

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tage Andersen Holding ApS

Strandvænget 3
8700 Horsens

CVR-nr. 21 66 19 02

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/11 2023

Tage Gaarsdahl Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tage Andersen Holding ApS
Strandvænget 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 66 19 02
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Tage Gaarsdahl Andersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte via datterselskaber, køb og salg af barnevogne, børnetøj og legetøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 1.225.799, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 27.739.250.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(47.216)	(33.521)
Personaleomkostninger	1	<u>(610.050)</u>	<u>(598.681)</u>
Resultat før finansielle poster		(657.266)	(632.202)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	523.395	(1.818.726)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		25.000	133.541
Finansielle indtægter	4	43.464	384.230
Finansielle omkostninger	2,5	<u>(1.129.916)</u>	<u>(6.438)</u>
Resultat før skat		(1.195.323)	(1.939.595)
Skat af årets resultat	6	<u>(30.476)</u>	<u>42.913</u>
Årets resultat		<u>(1.225.799)</u>	<u>(1.896.682)</u>
Foreslået udbytte		0	200.000
Ekstraordinært udbytte		1.500.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		153.057	248.078
Overført resultat		<u>(2.878.856)</u>	<u>(3.944.760)</u>
		<u>(1.225.799)</u>	<u>(1.896.682)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	12.379.813	12.226.756
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>876.957</u>	<u>1.118.565</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.256.770</u>	<u>13.345.321</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.256.770</u>	<u>13.345.321</u>
Sambeskatningsbidrag		<u>1.788</u>	<u>132.387</u>
Tilgodehavender		<u>1.788</u>	<u>132.387</u>
Værdipapirer	2	<u>15.658.132</u>	<u>17.349.860</u>
Værdipapirer		<u>15.658.132</u>	<u>17.349.860</u>
Likvide beholdninger		<u>53.315</u>	<u>1.020.550</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.713.235</u>	<u>18.502.797</u>
Aktiver i alt		<u>28.970.005</u>	<u>31.848.118</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.194.813	12.041.756
Overført resultat		15.344.437	18.223.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		<u>27.739.250</u>	<u>30.665.049</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.178.401	1.128.361
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.835	19.835
Anden gæld		17.519	19.873
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.230.755</u>	<u>1.183.069</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.230.755</u>	<u>1.183.069</u>
Passiver i alt		<u>28.970.005</u>	<u>31.848.118</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	12.041.756	18.223.293	200.000	0	30.665.049
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(1.500.000)	(1.700.000)
Årets resultat	0	153.057	(2.878.856)	0	1.500.000	(1.225.799)
Egenkapital 30. juni 2023	200.000	12.194.813	15.344.437	0	0	27.739.250

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	604.863	593.596
Andre omkostninger til social sikring	5.187	5.085
	<u>610.050</u>	<u>598.681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Vædipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>17.349.860</u>	<u>16.104.560</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(861.559)</u>	<u>46.309</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>15.658.132</u>	<u>17.349.860</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	153.057	248.078
Nedskrivning af tilgodehavende	370.338	(2.066.804)
	<u>523.395</u>	<u>(1.818.726)</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	83.267
Andre finansielle indtægter	43.464	300.963
	<u>43.464</u>	<u>384.230</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.040	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.104.876</u>	<u>6.438</u>
	<u>1.129.916</u>	<u>6.438</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>30.476</u>	<u>(42.913)</u>
	<u>30.476</u>	<u>(42.913)</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	12.041.756	11.793.678
Årets resultat	<u>153.057</u>	<u>248.078</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>12.194.813</u>	<u>12.041.756</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>12.379.813</u>	<u>12.226.756</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
T.G. Andersen Ejendomme ApS	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	0	166.667
Afgang i årets løb	0	(166.667)
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	0	24.792
Årets afgang	0	(24.792)
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter.